事 務 連 絡

  令 和 ２ 年 ４ 月 ２ ７ 日

各私立高等学校長   殿

各私立中学校長    殿

各私立小学校長    殿

各私立特別支援学校長 殿

各私立専修学校長   殿

各私立各種学校長   殿

東京都生活文化局私学部

私学振興課長  吉 原 宏 幸

（ 公 印 省 略 ）

私立学校における新型コロナウイルス感染症対策支援事業について

 日頃より東京都の私学行政に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 先の令和２年東京都議会第１回臨時会で補正予算が成立し、別添のとおり、私立学校に

おける新型コロナウイルス感染症対策支援事業を実施することとなりましたので、お知ら

せいたします。

 なお、申請方法や時期等の詳細については、決まり次第、改めてお知らせいたします。

（担当）

東京都生活文化局私学部私学振興課

＜S0000035@section.metro.tokyo.jp＞

※ メールでのお問い合わせにご協力頂きますようお願いいたします。

mailto:S0000035@section.metro.tokyo.jp